Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Catu

PORTARIA 69/2024 - CAT-GAB/CAT-DG/RET/IFBAIANO, de 23 de julho de

2024

Designa composição do Colegiado do Curso Superior de

Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas.

A DIRETORA GERAL, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO - CAMPUS CATU, no uso da competência delegada pela

Portaria nº. 276, de 18 de março de 2022, publicada no Diário Oficial da União de 21 de março de 2022, Seção 2,

Nº 54, CONSIDERANDO:

- o teor do Processo nº  23329.251419.2024-14, cadastrado em 22/07/2024.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar os membros, abaixo relacionados, para a composição do Colegiado do Curso

Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas, do IF Baiano - Campus Catu.

Servidor(a) Matrícula Representação Função

Romero Mendes Freire de Moura

Júnior
1742518 Coordenador Presidente

Eneida Alves Rios 2493088 Vice-Coordenador Membro

André Luiz Andrade Rezende 1625109 Professor EBBT Membro

André Marcílio Carvalho de

Azevedo
2255881 Professor EBBT Membro

Carlos Robson Matos Lima 1542436 Professor EBBT Membro

Carolina de Brito Oliveira 1710707 Professor EBBT Membro

Gilvan Mar ns Durães 1876997 Professor EBBT Membro

Marcos Yuzuru de Oliveira

Camada
1810889 Professor EBBT Membro

Tarsio Ribeiro Cavalcante 1754975 Professor EBBT Membro

Ferdinando Santos de Melo 1677089 Pedagogo Membro

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Laiz de Santana Sena 20231CAT05GT0021
Representante

Discente (Titular)
Membro

Maurício Giovanni Silva

Montalvão Figueiredo
20201CAT05GT0003

Representante

Discente (Suplente)
Membro

Art. 2º  – Esta portaria entra em vigor, nesta data, e terá vigência de 1 (um) ano.

Documento assinado eletronicamente por:

Georgia Silva Xavier, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CAT-DG, em 23/07/2024 10:15:51.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/07/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

582129

37ca90f47f

Rua Barão de Camaçari, 118, Centro, CATU / BA, CEP 48110-000

Fone: (71) 3641-7901

	Documento assinado eletronicamente por: